
Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

 
 
 
 
 

 

 

Lions Club Praha Bohemia Ambasador 

 
 

V Praze, dne 19. května 2023 

 

Vážení lionští přátelé, 
 

jménem představenstva LC Praha Bohemia Ambasador si Vás 

dovolujeme pozvat na pravidelný letní dobročinný raut, který se uskuteční ve pátek, 

dne 9. června 2023 od 18,00 hod v restauraci Profesního domu na Malostranském 

náměstí 25, Praha 1. Orientaci Vám usnadní schéma na další straně této pozvánky 

Srdečně zveme všechny Liony, jejich partnery, partnerky a hosty k účasti na tomto 

přátelském společenském setkání. Svou účastí podpoříte společenství Lionů, jejich 

dobročinné aktivity. 

Vstupné činí minimálně 990 Kč na osobu, pro členy klubu dle schváleného rozhodnutí 

potom 1210 Kč (na pokrytí nákladů Bílé Pastelky v tomto Lionském roce). Dobrovolné 

navýšení této částky dle Vašeho uvážení bude vítáno. Tato částka zčásti slouží 

k pokrytí nákladů tohoto setkání, zbývající část bude jako výtěžek z dobročinné akce 

použita pro podporu vybraných Lionských charitativních projektů. Uvítáme, pokud 

zašlete Vámi zvolenou částku vstupného předem na účet klubu 193332481/0300, 

VS 230609, do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno a počet osob. 

V rámci programu se budete moci zúčastnit dobročinné dražby uměleckých 

předmětů, které vyrobily děti z Dětského domova v Dolních Počernicích, který náš 

klub podpořil finančně. Výtěžek z dražby půjde ve prospěch tohoto zařízení a 

zmíněných projektů.  

S Lionským pozdravem „We serve“ 
 
 
 
 
 

Jan Haur 
 

sekretář 

 
Tomáš Spurný 

 
president 

 
 
 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti (včetně počtu Vašich hostů) 

nejpozději do 4. června 2023 na adresu sekretáře klubu janhaur@email.cz  
  

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net
https://www.profesnidum.cz/
mailto:janhaur@email.cz


Kontakt: 
Jan Haur – mobilní telefon: +420 602 295 521; e-mail: janhaur@email.cz a haur@nadoma.net  

 
 
 

 
 

mailto:janhaur@email.cz
mailto:haur@nadoma.net

